



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ७, अंक २७]

बुधवार, मार्च ३, २०२१/फाल्गुन १२, शके १९४२

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ६६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

इतर मागास बहुजन कल्याण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३ मार्च २०२१

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य मागासवर्ग आयोग अधिनियम, २००५.

क्रमांक संकीर्ण-२०२०/प्र.क्र. ३(अ)/मावक.--- महाराष्ट्र राज्य मागासवर्ग आयोग अधिनियम, २००५ (सन २००६ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र. ३४) च्या कलम ३ च्या पोट-कलम (२) चे खंड (क) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, शासन याद्वारे, उक्त अधिनियमाच्या कलम ३ अन्वये महाराष्ट्र शासनाने सामाजिक न्याय व विशेष सहाय्य विभाग, अधिसूचना क्रमांक सीबीसी - ११/२००८/प्र.क्र. ७०८/मावक, दिनांक ०४ जानेवारी २०१७ अन्वये गठीत केलेल्या महाराष्ट्र राज्य मागासवर्ग आयोगाचे अध्यक्ष म्हणून सेवानिवृत्त न्यायमुर्ती श्री. आनंद वसंत निरगुडे यांची नियुक्ती करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

जे. पी. गुप्ता,

शासनाचे प्रधान सचिव.

OTHER BACKWARD BAHUJAN WELFARE DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 3rd March 2021

NOTIFICATION

MAHARASHTRA STATE COMMISSION FOR BACKWARD CLASSES ACT, 2005.

No. SANKIRNA-2020/C.R. 3(A)/MAVAK.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (2) of section 3 of the Maharashtra State Commission for Backward Classes Act, 2005 (Mah. XXXIV of 2006), the Government of Maharashtra hereby appoints Retired Justice Shri. Anand Vasant Nirgude as a Chairperson of the Maharashtra State Commission for Backward Classes constituted *vide* Government Notification, Social Justice and Special Assistance Department, No. CBC-11/2008/CR-708/BCW, dated the 4th January 2017, under section 3 of the said Act.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

J. P. GUPTA,

Principal Secretary to Government.